

PREFEITURA DE PERDIGÃO ADM: 2017/2020 "PRA PERDIGÃO MELHORAR"

Av. Santa Rita, 150 – Centro - Perdigão / MG - CEP:35.545-000 CNPJ – 18.301.051.0001 / 19 Tel/ Fax: (37) 3287-1030 E - mail: prefperdigao@netsite.com.br

EDITAL DE DESIGNAÇÃO 012/17

(EM ACORDO COM A RESOLUÇÃO SME № 001/2017 DE 10 DE JANEIRO DE 2017)

Haverá designação para a função pública de **Professor de Educação Física**, para trabalhar na Escola Municipal Maria de Fátima Oliveira e Silva e Creche Vovó Lindica , no **2º turno – sendo um total de 7 aulas**.

A DESIGNAÇÃO SERÁ NO DIA 13 DE FEVEREIRO DE 2017, ÀS 10:00 HORAS, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SITUADA NA AVENIDA SANTA RITA, 150 – CENTRO, EM PERDIGÃO.

Obs.: O processo de designação será feito mediante a classificação no CONCURSO PÚBLICO 01/2015. O CANDIDATO DEVERÁ TRAZER OS DOCUMENTOS PESSOAIS E DE FORMAÇÃO. NÃO SERÃO ACEITOS CANDIDATOS POR PROCURAÇÃO.

Mais informações pelo telefone 37 – 3287 1311.

Perdigão, 9 de fevereiro de 2017.

Soraia Brandão
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



PREFEITURA DE PERDIGÃO ADM: 2017/2020 "PRA PERDIGÃO MELHORAR"

Av. Santa Rita, 150 – Centro - Perdigão / MG - CEP:35.545-000 CNPJ – 18.301.051.0001 / 19 Tel/ Fax: (37) 3287-1030 E - mail: prefperdigao@netsite.com.br

EDITAL DE DESIGNAÇÃO 013/17

(EM ACORDO COM A RESOLUÇÃO SME № 001/2017 DE 10 DE JANEIRO DE 2017)

Haverá designação para a função pública de **Servente Escolar**, para trabalhar na Escola Municipal Maria de Fátima Oliveira e Silva, no horário de 11:30 às 17:30 por 20 dias.

A DESIGNAÇÃO SERÁ NO DIA 13 DE FEVEREIRO DE 2017, ÀS 9:00 HORAS, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SITUADA NA AVENIDA SANTA RITA, 150 – CENTRO, EM PERDIGÃO.

Obs.: O processo de designação será feito mediante a classificação no CONCURSO PÚBLICO 01/2015. O CANDIDATO DEVERÁ TRAZER OS DOCUMENTOS PESSOAIS E DE FORMAÇÃO. NÃO SERÃO ACEITOS CANDIDATOS POR PROCURAÇÃO.

Mais informações pelo telefone 37 – 3287 1311.

Perdigão, 9 de fevereiro de 2017.

Soraia Brandão
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO